ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 26.06.2019 г. ЛЬ 6-п

о подготовке предложений о внесении изменений
в генеральный план Наволокского городского поселеЕия

В цеJUIх урегулирования вопросов в сфере |радостроительной деятельности,
руководствуясь статьеЙ 24 Градостроительного кодекса РоссийскЪй Федерации, пунктом 20части 1 статьи 14 Федерального зiжона от 06.10.2003 }lb lзl-ФЗ <Об Ъбщи* ор"rц"rr*
организацИи местЕоГо сttмоупРавлениЯ в Российской Федерации), руководству""" Усrа"о*
Наволокского городского поселенIдI Кинешемского муниципального района Ивановской
области, постановJuIю :

1.приступить к подготовке внесения изменений в Генера_ltьньй план Наволокского
городского поселения.

2,На следующий день после вступления в силу настоящего постановлениlI рi}зместитьна официальном сайте Наволокского городского поселеЕия в разделе кИнформаци91) и всредствах массовой информации сообщение о ilриеме предложений о внесении изменений вГенеральньй план.
3,В теченио двух недель со дIUI ра:}мещения на офици.tльном сайте Наволокскогогородского поселения и в средствах массовой информации сообщения о приемепредложоний осуществJUIть приеМ шредложений от физических и юриДических лиц овнесении изменений в Генеральный план.
3,1,ПредложеЕия могут быть предстч}влены в письменной или электронной форме инаправJUIются IIа имя Главы Наволокского городского поселенIбI с укtванием темыкпредложения по подготовке проекта внесениrI изменений в Генеральньй плаю>:
в письменной форме принимаются в рабочие дЕи с 9.00 до 16.00 (с 12.00 до 12.48перерыв) лично в Администрации Наволокского городского поселения или направJUIются

посредством почтовой связи по адресу: 155830 Ивановская область, Кинешемский район,г. Назолоки, ул.Ульянова, дом бА;
BэлeкTpoннoйфopмe.пoэлeкTpoннoйпoчтее-mail:%.
3,2,ПредлОжениЯ по внесеНию измеНений В ГенеральНыt план должЕы содержать

фамилию, имJI, отчеСтво заинтересоваIIнОго лица, его место жительства, личную подпись и
дату составления предложения.

4,УтвердитЬ прилагаемый Порядок мероприятий о внесении изменений вгенеральный план Наволокского городского поселения.

5.Ответственным за исполнение порядка мероприятий о внесении изменеш,rй в
Генеральный план, укrванного в пункте 4 настоящего постшIовлеЕия, определить
ЗаМеСТителя главы Администрации Наволокского городского поселения.Щогадова С.Б.

6.Опубликовать настоящее постановление в гЕlзете "Наволокский вестник" и
РtВМеСТить на официа-гtьном саЙте Наволокского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети кИнтернет>.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставJuIю за собой.
8.Настоящее fIостановление вступает в силу после его официЕ}льного опубликованрм.

Глава Наволокского городского
Кинешемского муниципаJIьно В.В. Иванов

кь
-ъ\*"

Ф\J l \"-1.r l l< -d l |=-*
d l /--.;

#ж,,ii;y

,6\\'
/Lу!"iй
i sл--ýZý'
-ý/ tr
,еёлёнl#=-_-;\ Р,.
рgи_qчеч
\(.i"'i\*
\dJ'

ия
r

вOr
1п

%
i#ýý

Bht''

'q-
:rr

zi\1 lЗ{]п\
$п- - J

Утвержден
постановлением Главы Наволокского городского поселениrI

от 26.06.2019 г. Nр 6-п

порядок
МЕРОПРИrIТИЙ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЁНЕНИЙ В ГЕНЕРАJIЬНЫЙ ПЛАНнАволокского городского посЕлЕниrI

РаЗМеЩеНИе Еа ОфИЦИаЛЬНОМ сайте Наволокского городского оо."о.Бl
:ж":"-:т:,9 "р:т::: 1-: _.р :о*в

ах массов ой инф ормации с о о бщениrI о приемеLlJlrvlvrwпредложений о внесонии изменений в Генеральньй план Наволокскогогородского поселения

прием письменньж
''редложений

от физических и юридических лиц

Рассмотрение поступивших предложений
изменений в Генера_шьный план

заинтересованньIх лиц о внесении

подготовка проекта внесениrI изменений в Генеральньй план НавоооuaБгородского поселония

опубликование проекта решения Совета Наволокского городского посел]*,-l
::::т:1 11Y_1:""й

в Генеральньй план Наволокского городского посел енйя исообщения о проведеЕии публичньж слушаний

СОГЛаСОВаНИе ПРООКТа РеШения Совета Наволокского городского оо."о.Бlвнесении изменений в Генеральньй план Наволокского городского поселен}u{ впорядке, продусмотренном действующим законодательством

Проведение публичньж слушаний по проекту решеЕия Совета Н*ооооa*городского поселения о внесении изменений в Генеральный план Наволокского

Рассмотрение и обсуждение результатов публичньж с-тrуrпаний

ОпубликоВЕtние итоговых докУI\[енТоВ и зilкJIючений о результатах .rуОоБ*сlryшаний

,Щоработка проекта внесеЕия изменений в
городского поселения по итогам рассмотроЕия
(в слуrае необходимости)

Генеральный план Наволокского
результатов публичньrх слушаний

НаПРаВЛеНИе ПРОеКТа РеIЦениlI Совета Наволокского городского .ro..o.i"rl
iж:"#""_:::.::1т,:}:тэ:::_тпланНаволокскогогородскогопоселения(сприложением протоколов публищ{ьж слушаний и заключений о результатtжпубличных слушаний) Главой Наволоп"*о.о .оройо.о поселения в СоветНаволокского городского поселения